寄附申込書（特定寄附金）
年  　  月   　 日

公益財団法人　山田科学振興財団
理事長 　石川　冬木　殿

御 芳 名（法人様の場合は、代表者の役職・御芳名をご記入下さい。）

貴団体名（個人様の場合は、ご記入は不要）

御 住 所
　　　　　　　　　連絡先お電話番号
メールアドレス   　　　　　　＠

公益財団法人山田科学振興財団の目的に同意し、下記の通り、寄附を申し込みます。

記

１．名　称　　　　特定寄附金

２．金　額　　　　金 　　　　　　　　　円

但し、寄附金取り扱い規程第5条に基づき、全額を下記の公益目的事業のいずれかの使途に指定して使用します。（いずれかに〇印）

ａ．研究援助事業費
ｂ．海外研究援助事業費
ｃ．国際学術集会援助事業費
ｄ．その他（　　　　　　　　　　　　）

下記に該当する場合は、必ずチェックボックスに✔印等を記載してください。
□　情報公開制度等による開示請求があった場合、寄附者名・金額について、非公開を希望する。
□　私は、反社会的勢力、或いはその関係者ではありません。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上